
    

        

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE   VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. _441_______del__28.04.2015_________

Registro  Settore  n.   23         del   16.03.2015           

OGGETTO:    Riaccertamento ordinario residui  attivi e passivi  anno 2014 
e precedenti. 
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  
DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  (assunto  con  la 
presente)
- Numero di impegno  

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa Capone 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
_________________________



OGGETTO:  Riaccertamento ordinario residui  attivi e passivi anno 2014 e 
precedenti.

IL  RESPONSABILE  SETTORE  VII

Premesso  che  con  nota  prot.  1945   del  02.02.2015,  a  firma  del 
responsabile  del  settore  Finanziario,  è  stata  richiesta   l’operazione  di 
riaccertamento  dei residui attivi e passivi di ciascun settore,  propedeutici 
alla redazione del  rendiconto di gestione  anno 2014;

Effettuati i dovuti  controlli  sui residui attivi e passivi  di competenza 
di questo settore  nel rispettivo  schema di tabella; 

Predisposti  e verificati i tabulati;
Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto lo Statuto Comunale e il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

- Attestare  l’esigibilità dei RESIDUI  ATTIVI  anno 2014 come nel 
prospetto allegato  alla presente;

- Di procedere al  riaccertamento ordinario dei  RESIDUI  PASSIVI 
anno 2014, con la cancellazione o il mantenimento degli stessi, come 
nel prospetto allegato alla presente.

Il responsabile segreteria
Dott.ssa Giuseppa Capone

IL RESPONSABILE SETTORE  VII
 (dott. Antonio Del Giudice)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

